ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
от 21.02.2020 г №30
О внесении изменений в постановление администрации Линевского городского поселения от 29.05.2019 г №80 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линёвского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линёвского городского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование»
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения, администрация Линевского городского поселения постановляет:
           1.Внести изменения в постановление администрации Линевского городского поселения от 29.05.2019 г №80 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линёвского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линёвского городского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование»
          2. Исключить из пункта 2.10.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линёвского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линёвского городского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование» подпункты 8,9.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Линевского городского поселения                                                      Г.В. Лоскутов